令和７年１２月

合 格 者 各 位

山 口 大 学 理 学 部 長

理学部からのご案内

このたびは、合格おめでとうございます。

下記のとおり、本学部からの入学に関連する案内をホームページに掲載しておりま

すので、お知らせします。

記

１．案内

 （１）理学部新入生保護者会について

 （２）山口大学理学部後援会入会「山口大学理学部後援会入会ご案内について

（お願い）」

（３）鴻理会（山口大学理学部同窓会）「同窓会ご入会について（ご案内）」

（４）入学前教育の案内（総合型選抜及び学校推薦型選抜Ⅰ合格者のみ）

２．ホームページ

  URL：https://www.yamaguchi-u.ac.jp/sci/exam/admissions_info/